RR000015/2025, não caracterizando preclusão consumativa pela prorrogação, em virtude da Contratada
ter solicitado a reserva da repactuação antes da formalização do Termo Aditivo.

4.2. Considerando o direito assegurado conforme a Cláusula 4.1 retro, o valor mensal do
presente contrato passa de R$ 20.710,58 (vinte mil setecentos e dez reais e cinquenta e oito centavos)
para R$ 22.692,88 (vinte e dois mil seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos) e valor
anual global de R$ 272.314,56 (duzentos e setenta e dois mil trezentos e quatorze reais e cinquenta e seis
centavos) com aplicação a partir de 01/01/2025.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DA RERRATIFICAÇÃO

5.1. Ficam rerratificadas todas as demais Cláusulas e condições não modificadas por este Termo
Aditivo.

 

6. CLÁUSULA SEXTA - DA PUBLICAÇÃO